- monum natura nil affirmare audet
Plato, 251.
- Daira Eumolpi uxor, 13.
- Damasus Democriti frater, 268.
- Danaï in Peloponnesum adventus,
138. Ex Danaïde locus, 224.
- Daniel e leonum faucibus servatur di-
vinitus, 174. E fossa eximitur, 142.
Torquem fert, nec populi tamen sui
obliviscitur, 287. Quando prophe-
tarit, 142. Locus ejus de LXX heb-
domadibus enarratus, 142. Dies a
devastatione Hierosolymorum quos
innuerit, 147. E Daniele canticum
trium puerorum mystice enarratus,
344.
- Daphne Apollinem vix effugit, 9.
- Daphnenses turdi, 61.
- Dare se petenti, qua signif. dictum,
187, 192. In dando quae conside-
randa, 314. Dati voluntatem, non
quantitatem spectat Deus, 209.
- Dardani inventum, 5. Dardani et Dar-
daniae antiquitas, 138.
- Darii primi tempora, 142. Darii Hy-
staspidae annus II, 143.
- Datis, dux Persicarum copiarum, 150.
- David Israelis rex II. Judaicae tribus
primus, a Samuele inungitur, 140.
Quam humilis in summa dignitate,
221.
- Deae amoribus et adulteriis deos
aequantur, 10. Ambitione stolidi
certant, 10.
- Debbora vates et iudex, 140.
- Decachordum, allegorice, 71.
- Decalogi brevis enumeratio ejusdem-
que nota, 112. Mystica enarratio,
289, 290.
- Decadis seu denarii numeri mystica
consideratio, 164, 209, 289. Nota
ejus i simplicissima littera, 112.
- Deceptiones et errores plerique omnes
ex definitionis ignoracione profici-
cuntur, 331.
- Decimae Deo suspensae, 151. Deo cur
oblatae, 165, 171.
- Decorum, seu Decentia, in primis spe-
ctanda, 68.
- Defaecatio spiritus quid, 42.
- Definitio quot modis fiat, 330. Lon-
gior ut fiat, ut item brevior, 331. Ex
divisione fit, 330. Definiri possunt
quaecunque recte sciuntur, 331.
- Deliberativum dicendi genus sub se
quae contineat, 50, 56. Delibera-
tionis partes tres, 56.
- Deliciarum aliquot catalogus, et an
illae salubres, 60.
- Deliorum genius Anius, 12.
- Delphica praecepta, 242.
- Demaenetus Phocensis vates, 144.
- Demetrii Cataebatae templum, 16.
- Demetrii Phalerei diligentia, 147.
- Democrates heros, 12.
- Democritus *Ethica* unde hauserit, de
peregrinatione sua, de magistris,
de libris quae praedicarit, 131.
In Aegypto quamdiu commoratus,
quae ab illis hauserit, 352. An-
tecessores et successores quos
habuerit, 130. Summum bonum
qua in re posuerit, 179. De
naturae doctrinaeque affinitate
quae tradat, 229. De aere seu
Deo spiritu ut senserit, 20. De
poeta quae scripserit, 296. De
matrimonio ut sentiat, 181. Sa-
pientiae cognomen unde adeptus,
268. Democriti locus, 36, 120,
255. Dictum de suum natura, 26.
Dictum de coitu, 84. Ideae seu
εἰδωλα, 19, 20.
- Demodocus vates, 144. Demodocus
Platonis an sit dubitatur, 136.
- Demonstratio quid, 156, 328, 329.
A syllogismo quid differat, 327.
Ab inductione et definitione quid
diff., 330. Ab analysi seu reso-
lutione quid diff., 327. Duplex,
164, 327. Suprema quae, 164,
321, 322. Demonstrationes a Deo
poscere amens et impium est, 234.
Demonstrationis oratio qualis,
123.
- Demophontis Thesidae tempus, 139.
- Demylus tyrannus, 213.
- Dentes pulcros quae habent, rident
etiam nolentes, 94. Dentes et
gingivas in convivio scalpere in-
decorum, 75.
- Descensus ad inferos, cujus poema,
144.
- Descriptio et census provincialium
quando fieri coepta, 147.
- Deucalio Phthiotarum progenitor,
138. Deucalionium diluvium,
138, 145. Deucalionia Hellanici,
267.
- Deus scitur naturaliter, secundum
Basilidem, 233. Dei cogitationem
et notitiam aliquam brutis quoque
tribuit Xenocrates, 252. De Deo
unde quaerendum ac discendum,
286. De Deo sacri libri ut tradant,
23. Deus nominibus quibus desig-
nari solet, 251. A gentilibus
nominatus quidem passim, sed